

Handläggare
Malin Wadeborn-Loohufvud
Telefon: 08-50815044

Till
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2023-06-15

Medborgarförslag - Klimatfestival i Skarpnäck 2024

Förvaltningens förslag till beslut

Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning

Skarpnäcks stadsdelsnämnd har mottagit ett medborgarförslag vid sammanträde den 27 april.

PRO klimatgrupp i Skarpnäck har skickat in ett medborgarförslag om en klimatfestival 2024. Festivalen föreslås genomföras i samarbete mellan lokala intressenter under ledning av stadsdelsförvaltningen.

Förvaltningen välkomnar förslag och initiativ från invånare på aktiviteter och olika typer av arrangemang. Förvaltningen tackar för det inkomna medborgarförslaget som belyser den viktiga klimatfrågan. Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiv till att delta i planeringsarbetet och i genomförandet av festivalen. Förvaltningen bidrar gärna med att tillhandahålla lokaler i kulturhuset för anordnande av en klimatfestival. Förvaltningen har dock inte resurser för att ansvara för att leda den föreslagna festivalen.

Bakgrund

Vid sammanträde den 27 april tog Skarpnäcks stadsdelsnämnd emot ett medborgarförslag från PRO klimatgrupp i Skarpnäck. Nämnden fattade beslut att medborgarförslaget lämnas till stadsdelsförvaltningen för beredning.

Ärendet

PRO klimatgrupp i Skarpnäck har skickat in ett medborgarförslag om en klimatfestival 2024. Förslagsställaren föreslår är att det anordnas en klimatfestival i Skarpnäck för att fira stadsdelen och att det i augusti nästa år är 30 år sedan tunnelbanan invigdes. Festivalen föreslås genomföras i samarbete mellan lokala intressenter under ledning av stadsdelsförvaltningen. Insändaren föreslår att medverkande kan vara kulturhuset, butiker eller andra

grupper i området som vill informera eller gestalta hur man kan bidra till att minska klimatförändringar. Festivalen föreslås utgå från kulturhuset. Insändaren föreslår att festivalen ska vara i samarbete mellan stadsdelsförvaltningen, kulturhuset och andra intressenter, exempelvis skolorna, förskolor, folkhögskolan, PRO, kyrkan, Bergholmstorpet och föreningar.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen förskola och fritid.

Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen samt i pensionärsrådet den 8 juni.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen välkomnar förslag och initiativ från invånare på aktiviteter och olika typer av arrangemang. Förvaltningen tackar för det inkomna medborgarförslaget som belyser den viktiga klimatfrågan. Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiv till att delta i planeringsarbetet och i genomförandet av festivalen. Förvaltningen bidrar gärna med att tillhandahålla lokaler i kulturhuset för anordnande av en klimatfestival. Insändaren är välkommen att kontakta skarpnackskulturhus.bokning@stockholm.se för bokning av lokaler. Verksamheten kan också bidra genom att exempelvis tillhandahålla bord och stolar. Förvaltningen har dock inte resurser för att ansvara för att leda den föreslagna festivalen.

Karin Bülow
Stadsdelsdirektör
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Johanna Hult
Avdelningschef
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Bilaga

Medborgarförslag - Klimatfestival i Skarpnäck 2024

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Karin Bülow, Stadsdelsdirektör	2023-05-10
Johanna Hult, Avdelningschef	2023-05-10